MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

INSTALADA EM 01.03.1971

ATO DA REITORIA                _    N.º 520/22

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ, no uso de suas

atribuições legais e, considerando:

- o Processo n.º 23111.022796/2022-30;

RESOLVE:

Designar os docentes abaixo relacionados para constituírem a Comissão

Permanente de Avaliação Docente – CPAD do Campus “Professora Cinobelina Elvas”, Bom Jesus/PI,

com mandato de 02 (dois) anos, a partir de 27/06/2022, da forma como segue:

TITULARES:

ALBERONE FERNANDES DE SOUSA - Ciências Biológicas

ROMÁRIO BEZERRA E SILVA - Engenharia Florestal

TAIRON PANNUNZIO DIAS E SILVA - Zootecnia

JÚLIO RODRIGUES PEREIRA JÚNIOR - Medicina Veterinária

MARA FRANCO DE SÁ - Licenciatura em Educação do Campo

FRANCISCO FERNANDES PEREIRA - Engenharia Agronômica

SUPLENTES:

THIAGO PAJEÚ NASCIMENTO - Ciências Biológicas

RONIE SILVA JUVANHOL - Engenharia Florestal

LEONARDO ATTA FARIAS - Zootecnia

LUCILENE DOS SANTOS SILVA - Medicina Veterinária

SHEILA KELLY PAULINO NOGUEIRA - Licenciatura em Educação do Campo

ALEXANDRA PEREIRA MARTINS - Engenharia Agronômica

Teresina, 20 de maio de 2022.

GILDÁSIO GUEDES FERNANDES

Reitor

Instituída pela Lei Federal nº. 5.528, de 12.11.1968 (DOU 18.06.1969) Regulamentada pelo Decreto-Lei Federal nº. 656, de 27.06.1969 (DOU 30.06.1969)
Campus Universitário “Ministro Petrônio Portella” – Bairro Ininga

Telefones: (86) 3215-5511/3215-5512/3215-5514 – Fax (86) 3237-1812/3237-1216 – Internet: www.ufpi.br
CEP 64049-550 – Teresina – Piauí – Brasil

 Processo Nº: 23111.022796/2022-30 Pág.: 6 de 7